
    
  JUDETUL HUNEDOARA 
         ORASUL GEOAGIU 
              PRIMAR 

 
D I S P O Z I T I A  nr. 81 / 2014 

privind convocarea in sedinta ordinara a  Consiliului Local Geoagiu 
pentru data de  24.04.2014, ora 11,00 

 
            Primarul orasului Geoagiu, judetul Hunedoara: 
 In temeiul dispozitiilor art. 39 alin.(1) si art. 68 alin.(1), din Legea administratiei publice locale, nr. 215/2001, 
republicata; 

D I S P U N E 
 

 Art. 1.    Se convoaca Consiliul Local al orasului Geoagiu in sedinta ordinara pentru  data  de  24.04.2014, ora  
11,00, care va avea loc  în sala de şedinţe a Consiliului local Geoagiu din Geoagiu, strada Calea Romanilor, nr. 141, 
cu urmatoarea 

 
ORDINE DE ZI 

 
1. Proiect de hotarare privind vânzarea prin licitaţie publică a parcelelor de teren, proprietate privată a oraşului 

Geoagiu, înscrise în CF 62926, CF 62924, CF 62987, situate în intravilanul satului Aurel Vlaicu. 
2. Proiect de hotărâre privind  concesionarea prin licitaţie publică a terenului în suprafaţă de 2161 mp, situat în 

intravilanul staţiunii Geoagiu Băi, înscris în CF 62950, domeniu public al oraşului Geoagiu, în vederea realizării 
unui teren de sport multifunctional. 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea atribuirii în folosinţă, cu titlu gratuit, a terenului în suprafaţă de 1211 mp, 
proprietate privată a oraşului Geoagiu, înscris în CF 3888 Geoagiu, nr. top. (177/1, 177/2, 178/1, 178/2)/6/b/3 
către Autoritatea Naţională Sanitară Veterinară şi pentru Siguranţa Alimentelor – Direcţia Hunedoara, proprietara 
construcţiilor edificate pe acest teren. 

4. Proiect de hotărâre privind aprobarea documentaţiei de dezmembrare a imobilului teren situat în oraş Geoagiu,  
sat Gelmar, jud. Hunedoara, înscris în CF 62925 Geoagiu. 

5. Proiect de hotărâre privind aprobarea înfiinţării Serviciului Public de Gestionare a câinilor fără stăpân din oraşul 
Geoagiu, aprobarea Regulamentului de organizare şi funcţionare a  Serviciului Public de Gestionare a câinilor fără 
stăpân din oraşul Geoagiu,  a caietului de sarcini  şi a contractului de delegare a gestiunii acestui serviciu. 

6. Proiect de hotărâre privind aprobarea Planului de Analiză şi Acoperirea Riscurilor la nivelul oraşului Geoagiu 
pentru anul 2014. 

7. Proiect de hotărâre privind desemnarea reprezentantului oraşului Geoagiu şi stabilirea limitelor mandatului 
acestuia în Adunarea Generală a Acţionarilor  la SC Serviciul Public SA Geoagiu. 

8. Proiect de hotărâre privind alocarea sumei de 2000 lei pentru achiziţionarea de cărţi de către Centru de 
Documentare şi Informare din cadrul Colegiului Tehnic Agricol “Al. Borza” Geoagiu. 

9. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere al exerciţiului bugetar pe anul 2013. 
10. Proiect de hotărâre privind aprobarea contului de încheiere al exefciţiului bugetar pe trim. I 2014. 
           Art. 2.  Prezenta dispozitie se comunica: 

 Instituţiei Prefectului - judetul Hunedoara 

 Se aduce la cunoştinţă publică prin afişare. 
Geoagiu, 15.04.2014 
 
                        PRIMAR,                                                                        AVIZAT SECRETAR,    
                  Prof. Vălean Ioan                                                                     Jr. Cimpoeşu Maria 


